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Çocuğunuzu ameliyata  
hazırlama

Hastaneye gelmeden önce çocuğunuza 

anlatmanız gerekenler
Dürüst olun ve gerçekleri söyleyin. Çocuğunuzun soru 
sorabilmesi için hastaneye gittiğinizi ona söyleyin.

Çocuğunuz altı yaşından küçükse ona birkaç gün önce söyleyin. 
Çocuğunuz altı yaşından büyükse ona bir veya iki hafta önce 
söyleyin.

İlaçlar
Çocuğunuzun tedavi ekibi tarafından aksi istenmedikçe 
çocuğunuz her zamanki ilaçlarını almaya devam etmelidir. 
Ağızdan alınan ilaçlar ameliyat günü tek yudum suyla alınabilir.

İşlemden iki hafta önce aksi çocuğunuzun tedavi ekibi tarafından 
önerilmedikçe ibuprofen (ör. Nurofen), balık yağı, vitamin ve  
tüm diğer alternatif ilaç alımını kesin. Her türlü sorunuz için  
(03) 9345 4193 numaralı telefonu arayın.

Çocuğunuz kan sulandırıcı (ör. aspirin, warfarin) kullanıyorsa 
bu ilaçları kesme planı için lütfen çocuğunuzun planlanan 
ameliyatından en az iki hafta önce çocuğunuzun tedavi ekibine 
başvurun.

Ameliyat günü çocuğunuzun günlük bakımı için ihtiyaç duyduğu 
tüm ilaçları ve tıbbi cihazları getirin.

Hastanede yatışa hazırlanma
Ameliyat günü çocuğunuz fermuar, metal düğme ya da çıtçıt 
içermeyen pijama ya da bol kıyafet giymelidir. 

Çocuğunuz ameliyat günü geliyor bile olsa kendiniz ve çocuğunuz 
için bez ve hijyen seti de içeren yedek kıyafet çantası hazırlayın.

Çocuğunuzun ameliyat günü veya önceki gece duş almasını veya 
banyo yapmasını sağlayın. Tüm takıları, makyajları ve ojeleri (ör. 
şellak, SNS ve akrilik) çıkarın. Ameliyattan önce ameliyathaneye 
hazırlık amacıyla çocuğunuzun ameliyat önlüğü giymesi 
gerekecektir.

Çocuğunuz mama kullanıyorsa anesteziden uyandığında bir şişe 
hazır etmelisiniz. Çocuğunuz gece kalacaksa açılmamış bir mama 
kutusu getirin.

Çocuğunuzun özel bir diyeti varsa (ör. alerjik olmayan, koşer, 
vejetaryen) ameliyat sonrası için atıştırmalık getirin.

Medicare kartınızı, sağlık sigortası bilgilerinizi ve rıza için 
gerekebilecek ilgili tüm yasal belgeleri getirin.

Çocuğunuzun gece kalması gerekirse genellikle yanında bir 
ebeveyn ya da bakıcı kalabilir. 

Kalışınız öncesinde veya sonrasında konaklama ihtiyacınız varsa 
lütfen (03) 9345 6182 numaralı telefonu arayın. Mümkünse diğer 
çocuklarınıza nasıl bakılacağını önceden ayarlamaya çalışın.

Lütfen çocuğunuzu My RCH portalına buradan kaydedin:  
https://www.rch.org.au/my-rch-portal/
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Yeme-içmeyi kesme ve yatış zamanı
Ön kabul kliniğimiz, yeme-içmeyi kesme ve geliş zamanı hakkında 
daha fazla talimat iletmek amacıyla ameliyattan iki gün önce sizi 
arayacaktır. Öksürük/üşütme belirtileri olan hasta çocuklar genel 
anestezi açısından daha büyük bir risk altında olabilir; yatış ekibini 
bilgilendirmelisiniz. Çocuğunuz yeme-içmeyi düzgün şekilde 
kesmediyse ameliyatı ertelenebilir ya da iptal edilebilir.

Ameliyat gününde
Lütfen J Ameliyat Kabul biriminden giriş yapın (yeşil asansörle 3. 
kata çıkıp sağa dönün). Bekleme süreleri değişkenlik gösterebilir. 
Hemşireler tahmini bekleme süresi ve çocuğunuzun ne kadar süre 
yeyip-içmeyeceği konusunda sizi bilgilendirecektir. 

Bazen acil vakalar ameliyat programımızı etkileyebilir.  
Yani çocuğunuzun ameliyatının ertelenmesi gerekebilir ama 
alternatif bir tarih ayarlanacaktır. 

Standart yatış işleminin parçası olarak çocuğunuza hamile olup 
olmadığı sorulabilir ve ameliyattan önce hamilelik testi yapması 
gerekebilir. Klinik alanlarında (ör. ameliyathane, iyileşme alanları 
ve ameliyat günü) fotoğraf ve video çekmeye hiçbir zaman izin 
verilmediğini lütfen unutmayın.

Araba parkı ve ulaşım/konaklama yardımı
Aşağıdaki şartları karşılıyorsanız indirimli park hizmetinden 
yararlanma durumunuz olabilir:

•  Federal hükümet indirim kartınız varsa (ör. sağlık hizmeti kartı)

•  Çocuğunuz hastanede arka arkaya iki günden uzun süre kalıyorsa.

Yararlanma hakkınız varsa giriş biletinizi ve hakkınızı gösteren 
belgeleri araba parkına getirip güvenlik ofisine ibraz edin.

Hastaneden 100km'den uzakta oturuyorsanız ulaşım ve konaklama 
yardımı için Victoria Hasta Ulaşım Yardım Programına (VPTAS - 
Victorian Patient Transport Assistance Scheme) başvurabilirsiniz. 
Diğer eyaletlerde de benzer programlar mevcuttur.

Kids Health Info (Çocuk Sağlığı Bilgileri) Your Child’s Hospital 
Stay (Çocuğunuzun Hastanede Yatışı) bilgi formumuzu 
okuyun

Çocuğunuzun ameliyatında ne olacağı 
hakkında daha fazla bilgi edinmek ister 
misiniz?

A Child’s Guide to Hospital—Day Surgery 
(Çocuk Hastane Rehberi–Ameliyat Günü)  
bölümünü izlemek için karekodu taratın

Planlanan ameliyattan önce çocuğunuz hastaysa ya da durumunda değişiklik olmuşsa (03) 9345 4193 
numaralı telefonu arayın
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